
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação
Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Educação

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2023 – CAICE/CSA-CE 

Designa a Coordenadora substituta da Comissão

Setorial de Avaliação do CE (CAICE/CSA-CE)

durante o afastamento da Coordenadora titular.

A Coordenadora da Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Educação, nomeada pelo

apostilamento  à  Portaria  de Pessoal  CE/UFSM n.  001/2022,  no uso de suas  atribuições  legais,

estatutárias e regimentais, resolve: 

1.  Designar  a Assistente  em  Administração  Liliane  Gontan  Timm  Della  Méa,  SIAPE

381541, como Coordenadora Substituta da CAICE/CSA-CE no período de  24 a 28 de julho de

2023;

2. Designar o Assistente em Administração Diego Stigger Marins, SIAPE 1651641, como

Coordenador Substituto da CAICE/CSA-CE no período de 31 de julho a 04 de agosto de 2023.

Santa Maria, 14 de julho de 2023. 

Fabiane Adela Tonetto Costas

Coordenadora


